
 

 
 

 

 

 

Boleszkowice, dnia 13-03-2023 

 

 

Dotyczy: „Modernizacja lokalnej oczyszczalni ścieków w Boleszkowicach wraz                       
z zakupem wozu asenizacyjnego do obsługi punktu zlewnego.” 

 

Numer postępowania: OŚGN.ZP.271.3.2023. 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.Prawo 
zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące 
informacje o nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, 
których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 

 

 

„Modernizacja lokalnej oczyszczalni ścieków w Boleszkowicach wraz z zakupem wozu 
asenizacyjnego do obsługi punktu zlewnego.” 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Kryterium 
okres gwarancji 

i rękojmi 

Kryterium cena Wartość brutto 

1 Ecol-Unicon Sp. z o.o. ul. Równa 2, 
80-067 Gdańsk 

36 miesięcy 5.040.000,00 zł 5.040.000,00 zł 

2 Mikro-Inżynier Sp. z o.o. Aleja 
Krakowska 34a, 05-090 Janki 

36 miesięcy 5.658.000,00 zł 5.658.000,00 zł 

3 ATA -TECHNIK Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, Spółka 
Komandytowo – Akcyjna,                            
Osiedle Cechowe 31, 64-840 Budzyń 

 

 36 miesięcy 

 

9.169.650,00 zł 

 

9.169.650,00 zł 

4 AQUA PROCESSER Sp. z o.o. ul. 
Nadbrzeżna 17, 66-400 Gorzów 
Wlkp. 

36 miesięcy 8.351.700,00 zł 8.351.700,00 zł 

 

 


		2023-03-13T10:07:27+0100
	Marek Sebastian Czypar




